令和 5年 3月 12日

お客さま 各位

平塚市役所・平塚税務署出張所 ATM一時休止のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫の平塚市役所・平塚税務署出張所 ATM は機械トラブルの影響

により、一時休止しております。復旧次第、改めてホームページにてお知らせ

いたします。

お客さまにはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を

お願い申し上げます。

記

１．一時休止している ATM

平塚市役所・平塚税務署出張所 ATM

２．復旧の見通しについて

令和 5年 3月 14日（火）午後以降

以上